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12.171 Le Sépey–Leysin

Lundi au vendredi sauf les fêtes cantonales

Aigle 124
Le Sépey Æ

Château-d'Oex, gare
Col-des-Mosses, poste Æ

Col-des-Mosses, poste
Le Sépey, gare/poste Æ

Le Sépey, gare/poste I
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Leysin, place du Marché
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Leysin-Feydey, poste
Leysin, place du Marché
En Crettaz
Le Sépey, gare/poste I Æ

Le Sépey, gare/poste
Col-des-Mosses, poste Æ

Col-des-Mosses, poste
Château-d'Oex, gare Æ

Le Sépey
Aigle 124 Æ
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Samedis et dimanches ainsi que les fêtes cantonales

Aigle 124
Le Sépey Æ

Château-d'Oex, gare
Col-des-Mosses, poste Æ

Col-des-Mosses, poste
Le Sépey, gare/poste Æ

Le Sépey, gare/poste I

En Crettaz
Leysin, place du Marché
Leysin-Feydey, poste Æ
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Leysin-Feydey, poste
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Le Sépey, gare/poste I Æ

Le Sépey, gare/poste
Col-des-Mosses, poste Æ
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Ä

118
178
228
298

58060

338
039

259
419
429
1410

4410
5010
5510
0211

58100

0411
3411

3011
4611
4711
1912

4413
5013
5513
0214

58140

0814
3814

T

T

2514
4114
4314
1515

4615
5215
5715
0416

58160

0816
3816

2516
4116
4416
1517

4717
5317
5817
0518

58200

0818
3818

2518
4018
4318
1519

Fêtes cantonales : 1er et 2 janvier; 
21 et 24 mars; 1er et 12 mai; 
1er août; 22 septembre; 
25 et 26 décembre.

T  Samedis, dimanches et fêtes 
générales

Ì  : Non accessible aux fauteuils 
roulants
â  058 448 03 26

Orde des arrêts: Le Sépey : 
gare/poste,  Ormont, Cergnat, Les 
Noisetiers, Pied de Crettaz; En 
Crettaz; Leysin : place du 
Chasseur, place du Marché, 
téléphérique Berneuse; Leysin-
Feydey : poste.

Les horaires ne peuvent être 
garantis en cas de forte 
circulation ou de mauvaises 
conditions atmosphériques

PAG CarPostal Suisse SA
Région Valais
Filiale de Sion
1951 Sion
â   058 448 03 26
Fax 058 667 34 79
valais@carpostal.ch
www.carpostal.ch/valais

"+ Du lundi au vendredi en période 
scolaire sauf les fêtes cantonales




